Глава администрации муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 мая 2016 г.

                        № 19
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении
бюджета муниципального образования «Мошинское» за 2015 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденного решением 8 сессии первого созыва муниципального Совета МО «Мошинское» от 19.06.2006 года № 53 и Уставом МО «Мошинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования «Мошинское» за 2015 год на 20 мая 2016 года в 11 часов в актовом зале администрации МО «Мошинское».

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на бухгалтерию администрации муниципального образования «Мошинское».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Мошинский край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
Глава муниципального образования

«Мошинское»

Н.А. Старостин